
Uchwała Nr 12/149/20/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 17 marca 2020 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie sprzętu komputerowego oraz mebli  

na rzecz: Szkoły Podstawowej nr 2 w Biskupcu, Zespołu Szkół Chemicznych  

i Ogólnokształcących w Olsztynie, Sołectwa Bartążek i Wojewódzkiego Szpitala 

Zespolonego w Elblągu. 

Na podstawie art. 55 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U.  

z 2019 r. poz. 512 z późn. zm.) w związku z § 48 ust. 1 Statutu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego uchwalonego uchwałą Nr X/114/99 Sejmiku Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z dnia 14 października 1999 r. w sprawie przyjęcia Statutu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2016 r., poz. 4971) uchwala się, co 

następuje: 

§1 

Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego wyraża zgodę na przekazanie nieodpłatnie 

bez obowiązku zwrotu z przeznaczeniem na realizację zadań statutowych niżej wymienionym 

podmiotom następującego sprzętu komputerowego oraz mebli  

o wskazanych numerach inwentarzowych:   

1) Szkoła Podstawowa nr 2 w Biskupcu: 

1 PŚT-OL/491/00672/2014 zestaw komputerowy (komputer + monitor) 

2 PŚT-OL/491/00643/2014 zestaw komputerowy (komputer + monitor) 

3 PŚT-OL/491/00678/2014 zestaw komputerowy (komputer + monitor) 

4 PŚT-OL/491/00644/2014 zestaw komputerowy (komputer + monitor) 

5 PŚT-OL/491/00634/2014 zestaw komputerowy (komputer + monitor) 

6 PŚT-OL/491/00660/2014 zestaw komputerowy (komputer + monitor) 

7 PŚT-OL/491/00662/2014 zestaw komputerowy (komputer + monitor) 

8 PŚT-OL/491/00666/2014 zestaw komputerowy (komputer + monitor) 

9 PŚT-OL/491/00668/2014 zestaw komputerowy (komputer + monitor) 

10 PŚT-OL/491/00669/2014 zestaw komputerowy (komputer + monitor) 

11 PŚT-OL/491/00670/2014 zestaw komputerowy (komputer + monitor) 

https://sjp.pwn.pl/korpus/zrodlo/z-pozn-zm;899,3;9779.html


12 PŚT-OL/491/00671/2014 zestaw komputerowy (komputer + monitor) 

13 PŚT-OL/491/00673/2014 zestaw komputerowy (komputer + monitor) 

14 PŚT-OL/491/00690/2014 zestaw komputerowy (komputer + monitor) 

15 PŚT-OL/491/00691/2014 zestaw komputerowy (komputer + monitor) 

16 PŚT-OL/491/00686/2014 zestaw komputerowy (komputer + monitor) 

17 PŚT-OL/491/00695/2014 zestaw komputerowy (komputer + monitor) 

18 PŚT-OL/491/00692/2014 zestaw komputerowy (komputer + monitor) 

19 PŚT-OL/491/00667/2014 zestaw komputerowy (komputer + monitor) 

20 PŚT-OL/491/00638/2014 zestaw komputerowy (komputer + monitor) 

21 PŚT-OL/491/00700/2014 zestaw komputerowy (komputer + monitor) 

22 PŚT-OL/491/00489/2012 monitor 

23 PŚT-OL/491/00456/2012 monitor 

24 PŚT-OL/491/00438/2012 monitor 

25 PŚT-OL/491/00402/2012 monitor 

26 PŚT-OL/491/00473/2012 monitor 

27 PŚT-OL/491/00492/2012 komputer 

28 PŚT-OL/491/00464/2012 komputer 

29 PŚT-OL/491/00425/2012 komputer 

30 PŚT-OL/491/00499/2012 komputer 

31 PŚT-OL/491/00463/2012 komputer 

 

2) Zespół Szkół Chemicznych i Ogólnokształcących w Olsztynie: 

1 um-02550/491/2010 monitor 

2 PŚT-OL/491/00494/2012 monitor 

3 PŚT-OL/491/00467/2012 monitor 

4 um-02253/491/2009 monitor 

5 PŚT-OL/491/00495/2012 monitor 



6 PŚT-OL/491/00177/2011 monitor 

7 um-02246/491/2009 monitor 

8 PŚT-OL/491/00470/2012 monitor 

9 PŚT-OL/491/00485/2012 monitor 

10 PŚT-OL/491/00447/2012 monitor 

11 PŚT-OL/491/00488/2012 komputer 

12 PŚT-OL/491/00395/2012 komputer 

13 PŚT-OL/491/00401/2012 komputer 

14 PŚT-OL/491/00400/2012 komputer 

15 PŚT-OL/491/00458/2012 komputer 

16 PŚT-OL/491/00491/2012 komputer 

17 PŚT-OL/491/00460/2012 komputer 

18 PŚT-OL/491/00394/2012 komputer 

19 PŚT-OL/491/00173/2011 komputer 

20 um-02622/491/2010 komputer 

 

3) Sołectwo Bartążek: 

1 PŚT-OL/491/00241/2011 Notebook 

2 um-02692/491/2012 laptop 

3 PŚT-OL/491/00184/2011 laptop 

4 um-02712/491/2014 laptop 

 

4) Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu: 

1 UM/808/X/257 biurko 

2 UM/808/X/260 szafka niska 

3 UM/808/X/259 stół konferencyjny 

4 UM/808/XI/397 witryna szklana 

5 UM/808/X/258 łącznik stołu 

6 UM/808/XI/1517 szafa duża 



7 UM/B/DFS/4/04 Szafka niska 

8 UM/808/XI/518 szafka z szufladami 

9 K/UM/O/97/08 krzesło obrotowe 

10 K/UM/O/15/05 krzesło tapicerowane 

11 
K/UM/O/37/07 

krzesło tapicerowane 

12 
K/UM/EL/17/10 krzesło tapicerowane 

13 
K/UM/FS/118/13 krzesło tapicerowane 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


